
POSTANOWIENIE NR 50/2021 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach przedterminowych Burmistrza Miasta Ustka 

zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1319), w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Ustka zarządzonych 

na dzień 13 czerwca 2021 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W postanowieniu Nr 5/2021 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 11 stycznia 2021 r.  

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

przedterminowych Burmistrza Miasta Ustka zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r. wprowadza 

się następujące zmiany wynikające ze zmiany terminu wyborów na dzień 13 czerwca 2021r.: 

§1. Postanowienia otrzymuje brzmienie  

„§1. Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych 

postanowieniem nr 776/1/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 7 stycznia 2021 roku. 

Termin posiedzenia, które odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Darłowska 18, 76-270 Ustka, 

wyznacza się w dniach 28 maja - 12 czerwca 2021 r.” 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

Marek Lagut 


